
از میان خبرها

گوناگون

250 هکتار ازمراتع فریزی چناران 
طعمه حریق شد

باقری-فرمانــده یــگان حفاظــت اداره منابع طبیعی 

چنــاران از آتــش ســوزی در ده هــا هکتــار از اراضی 
مرتعــی منطقه فریــزی چنــاران  در عمــق ارتفاعات 
بینالود خبر داد وگفت: طبق بررســی ها، این حریق 
به بیش از 250 هکتار از مراتع بی نظیر منطقه حدود 
چهار میلیارد و 800 میلیون ریال خسارت مالی وارد 
کرده که این میزان تنها معادل یک سیزدهم خسارت 
زیست محیطی آن است. سعید صانعی گفت: با اعلام 
دیده بان حریق، از ســوی یگان حفاظــت اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرســتان چناران مســتقر در 
روستای فریزی، گروه اطفای حریق این یگان ضمن 
اعزام به منطقه و پیمایش مسیر طولانی در مجاورت 
مرز شهرستان های چناران و نیشابور )منطقه یورت 
سیب( به اطفای حریق گســترده حادث شده در این 
منطقه به مدت شــش ســاعت مبادرت کردنــد که با 
تلاش  جنگلبانان اعزامی 80 درصــد حریق به طور 
کامل اطفــا و 20 درصد باقــی مانده بــا عارضه های 
طبیعی موجود )بیرون زدگی های سنگی( مهار شد. 

 معاون شهردار مشهد ضمن عذرخواهی
 از شهروندان اعلام کرد:

 معارضات دلیل تاخیر
در بهره برداری ازپارکینگ آزادی

معــاون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد با عذرخواهی از شــهروندان به دلیل تاخیر 
در بهره بــرداری از پــروژه پارکینگ و پایانــه آزادی 
گفت: وجود معارضات دلیل تاخیر در بهره برداری 
از این پروژه اســت.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، کاظمی در حاشیه بازدید از روند اجرایی 
پروژه و پارکینگ آزادی افزود: براساس تابلوی روز 
شــمار، این پروژه باید به اتمام می رسید که با توجه 
به معارضاتی که در ابتدای اجرای پــروژه با آن روبه 
رو شــدیم، پارکینــگ آزادی طبق روز شــمار تعیین 
شــده به پایان نرســید. وی با بیان این که برای رفع 
تاخیر بــه وجود آمده از ابتدای امســال بــا تاکیدات 
شهردار مشهد، پروژه به صورت سه شیفت فعال شد، 
اظهارکرد: با تلاش های شبانه روزی موفق به جبران 
پنج ماهه از تاخیر به وجود آمده در زمان بندی شدیم. 
وی، ضمن عذر خواهی از شهروندان بابت تاخیر به 
وجود آمده تاکید کرد: پروژه پارکینگ و پایانه بزرگ 
آزادی به ســرعت درحال اجراســت و امیدواریم به 

زودی آماده بهره برداری شود.

اخبار

سیاسی- اقتصادی

نماینده ولی فقیه در ارتش:

 دشمن در پی فشار حداکثری
 با جنگ ترکیبی است

نماینده ولی فقیه در ارتش گفت: دشــمن در پی فشار 
حداکثری با جنگ ترکیبی است و ما مکلف به مقاومت 
حداکثری هستیم و ان شاءا... پیروزی نهایی با ماست. 
به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
نزاجا، حجت الاســلام و المســلمین محمدحسنی در 
چهاردهمین گردهمایی سیاسی سالانه فرماندهان و 
مســئولان یگان های ارتش در منطقه شمال شرق که 
به صورت ویدئو کنفرانس با ۱۶ یگان از قرارگاه منطقه 
ای شمال شرق برگزار شد، گفت: جنگ ترکیبی شامل 
جنگ  اقتصادی، دیپلماسی، روانی، تهدیدات نظامی 
و راه انــدازی آشــوب های داخلی اســت. همچنین به 
مناسبت هفته نیروی انتظامی، امیر سرتیپ رضا آذریان 
فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا به همراه 
حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی هماهنگ کننده 
عقیدتی سیاســی ارتش در منطقه خراســان با سردار 

مجید شجاع فرمانده مرزبانی استان دیدار کردند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
خبر داد:

احیای53 واحد تولیدی آسیب 
دیده دراستان 

حسین نوری- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 

خراسان رضوی با اشاره به این که 50 شرکت از تملک 
بانک ها خارج شــده و چرخــه فعالیت اقتصــادی را از 
سر گرفته اند، گفت: ۹ درصد اشــتغال در این استان 
توسط شــهرک های صنعتی خراســان رضوی ایجاد 
شــده اســت. شــجاعی دردیدار با فرماندار خلیل آباد 
اظهار کرد: طی امسال هزار و 500 شرکت در دستور 
کار عارضه یابی کلینیک های صنعتی قــرار دارد. وی 
تصریح کرد: تاکنون ۷80 مورد شناسایی شده و امور 
آن ها توسط این کلینیک ها بررسی و کمک های لازم 
برای راه اندازی مجدد آنان فراهم شده که برابر آمارها 
5۳ مورد به چرخه فعالیت اقتصادی برگشته اند و در 
حال بررسی  نحوه کمک رسانی به بقیه آن ها هستیم. 

مدیرعامل شرکت:

2500 میلیارد ریال از دیون 
شرکت پدیده تسویه شده است

مدیرعامل شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری 
پدیده گفت: دو هــزار و 500 میلیارد ریــال از دیون این 
شــرکت به افراد حقیقی و حقوقی تاکنون تســویه شده 
است. به گزارش ایرنا، ملایی در نشست فوق العاده مجمع 
عمومی عادی شــرکت پدیده اظهار کرد: وفــق دادنامه 
قضایی و مطابق دستور دادگســتری »تسویه تسهیلات 
معوق شرکت پدیده به نظام بانکی« از طریق تهاتر با سهام 

توسعه و ابنیه این شرکت صورت گرفته است. 
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اقتصاد و سیاست

نادینلویی- رئیس سازمان  جهاد کشاورزی 
اســتان از ابلاغ پرداخت تســهیلات ۱0 هزار 
میلیــارد ریالــی به بانــک هــای اســتان  برای 
صادر کننــدگان و خریــداران گل زعفــران به 
صــورت عمــده  خبــر داد. اورانی اظهــار کرد: 
حدود ۷۶ درصد سطح زیر کشت در خراسان 
رضوی اســت و 80 درصد تولیــد و ۹0 درصد 
صادرات زعفــران در خراســان رضوی صورت 
می گیرد. وی در گفت و گو با خراسان رضوی به 
امضای تفاهم نامه بین اتحادیه صادرکنندگان 
زعفران استان، شورای ملی زعفران، تعدادی 
از کشاورزان تولید کننده زعفران و نمایندگان 
شهرستان های تربت حیدریه، زاوه، مه ولات، 
قائنات و زیرکوه  اشــاره کرد و گفت: بر اساس 
بند اول ایــن تفاهم نامه، گل زعفــران کیلویی 
۱50 هــزار تومــان، پوشــال زعفــران کیلویی 
۱۶ میلیون تومان و نگین زعفران نیز کیلویی 
20 میلیون تومان خریداری می شود. اورانی 
تصریــح کــرد: در همین راســتا شــورای ملی 
زعفــران و اتحادیــه صادرکننــدگان زعفــران 
مطــرح کردند که اگــر دولــت ۱000 میلیارد 
تومان تســهیلات با نرخ ۱5 درصد  اختصاص 
دهد، این تعهد را انجام می دهیم، این ۱000 
میلیارد تومان با نرخ ۱5 درصد تامین اعتبار و 
از 2۷ مهرماه به بانک های کشــاورزی، ملت و 
توســعه صادرات استان ابلاغ شــده است. وی 
در پاســخ به این ســوال کــه در چه بــازه زمانی 
صــادر کننــدگان و خریــدارن گل زعفران می 
توانند از این تســهیلات استفاده کنند؟ گفت: 
از 2۷ مهرماه به بانک های عامل ابلاغ شده که 

از این تاریخ این تسهیلات قابل پرداخت است.
همچنین در نشستی که بین مدیر عامل اتحادیه 
صادر کنندگان زعفران اســتان و شورای ملی 
برگزار شده بود، بانک کشاورزی اعلام آمادگی 
کرده که این تســهیلات پرداخت شود. اورانی 
تصریح کــرد: دوره بازپرداخت این تســهیلات 
نیز حداکثر یک ساله در نظر گرفته شده است.

رســولیان معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری نیز در این زمینه به ایرنا گفت: در 
تلاش هستیم با پیگیری از طریق استانداری 
و نمایندگان اســتان در مجلس، مجوز خرید 
توافقی زعفران در استان را از تهران بگیریم، 
همچنین با برخی از صادرکننــدگان ایرانی 
و خارجــی مذاکــره کردیم کــه برای توســعه 
صــادرات و تســهیل فراینــد آن اقدامــات 
لازم را انجــام دهنــد و بــرای رفع مشــکلات 
صادرکننــدگان در خصــوص برگشــت ارز 
حاصل از صــادرات زعفران، بــه متولیان امر 
در تهران پیشنهاد کردیم که در ازای برگشت 
ارز حاصل از صادرات زعفران از طریق تهاتر، 

کالاهای اساسی را وارد کشور کنند.

 شورای ملی زعفران خواستار 	 
سامان دهی بازار زعفران 

اعضای شورای ملی زعفران نیز در  نشست این 
شــورا با ارائه فرایندی برای خرید و صادرات 
این محصــول در چارچــوب قانونــی و کنترل 
شده به منظور ثبات قیمت، جلوگیری از خرید، 
فروش و صــادرات بــی ضابطه آن، خواســتار 

سامان دهی بازار زعفران در کشور شدند. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد: 

ابلاغ هزارمیلیارد تسهیلات خرید 
زعفران به بانک های استان

فرمانداردرستاد سامان دهی فرهنگی حاشیه شهر اعلام کرد: 

حاشیه مشهد،اولویت توزیع اعتبارات 
فرماندار مشــهد گفــت: طی امســال تاکید 
کردیم که اولویت توزیع اعتبارات در مشــهد 
با مناطق حاشیه شــهر و روســتاها و مناطق 
کم برخــوردار باشــد. بــه گــزارش فــارس، 
محمدرضا هاشمی در نشست مردمی جلسه 
ستاد سامان دهی فرهنگی حاشیه مشهد با 
موضوع بررسی مســائل محله پنجتن اظهار 
کرد: افتخــار می کنیم کــه نوکر شــما مردم 
هســتیم و معتقدیم، انقلاب متعلق به مردم 
محروم اســت. وی ادامه داد: چند کار خوب 
طی امسال انجام شد که جمع آوری معتادان 
و کارتن خواب ها از آن جملــه بود، همچنین 
برخورد بــا اراذل و اوبــاش از اهمیت خاصی 
برخوردار اســت. فرماندار مشهد با بیان این 
که سرانه فضای آموزشــی در حاشیه مشهد 
از میانگین استان و شــهر مشهد هم پایین تر 
است، افزود: هم اکنون ۱05 پروژه با اعتبار 
حدود 450 میلیارد تومان در حاشیه شهر در 
حال انجام است که بیشتر این پروژه ها مربوط 
به مدارس و نوسازی آن هاست. وی همچنین 
یادآور شــد: به کســب و کارهایی که از کرونا 
آسیب دیده اند ۳۱0 میلیارد تومان پرداخت 
کردیم و 2۹0 میلیارد تومــان دیگر داریم که 
پرداخت خواهیم کرد و اگر طرحی از مشاغل 
خانگی باشد، آمادگی حمایت داریم. فرماندار 

مشــهد با بیان این که هیچ واحــد تولیدی به 
دلیل بدهی نباید تعطیل شــود، اظهار کرد: 
هر واحد تولیدی در حاشــیه شــهر که نیاز به 
مساعدت داشته باشد از آن حمایت می کنیم 
و بــه دنبــال توانمندســازی مردم هســتیم.
حجت الاسلام حسینی نماینده ولی  فقیه در 
سپاه امام رضا)ع( نیز در این جلسه با بیان این 
که شیب توجه مسئولان از بالای شهر باید به 
حاشیه شهر برده شود، افزود: خروجی کار ما 
باید این باشد که در هر پهنه ای بتوانیم دست 
چنــد کارآفریــن را بگیریم.غلامی شــهردار 
منطقه 4 مشــهد نیز در بخش دیگری از این 
نشست در پاســخ به مطالبات مردمی گفت: 
متاســفانه آب هــای خاکســتری وارد کانال 
می شــود و بوی بــدی ایجاد می کند کــه ما با 
آهک ریزی و شست وشو سعی می کنیم این 
مشــکل را رفع کنیم ولی باید ایــن فاضلاب 
جمع آوری شود. وی ادامه داد: جمعه بازار به 
لحاظ اقتصادی برای محله بد نبود ولی یکی 
از معضلات این اســت که در حریم است و در 
محدوده خدماتی شهرداری منطقه نیست. 
شایان ذکر است، در این نشست، تعدادی از 
شهروندان منطقه به نمایندگی از مردم محله 
پنجتن به بیان مشکلات این محله پرداختند و 

مدیران به این مطالبات مردمی پاسخ دادند.

برخورد با 3۶ نانوایی متخلف
فرماندار مشهد گفت: ظرف روزهای اخیر با ۳۶ نانوایی متخلف در شهرستان برخورد 
قانونی شده است. به گزارش ایرنا، هاشمی در نشست کارگروه آرد و نان شهرستان 
مشهد گفت: ظرف این مدت از ۱۳8 واحد صنفی نانوایی بازدید و با واحدهای صنفی 
متخلف برخورد قانونی شد. وی به فعالیت مستمر گروه های بازرسی اشاره و اظهار 
کرد: نظارت بر رعایت بهداشت هنگام تهیه و پخت نان، همچنین کیفیت نان و رعایت 

ساعات پخت نانوایی ها تا رسیدن به نقطه مطلوب ادامه دارد.

خبر مرتبط


